
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 674

20 Δεκεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού εκατόν σαράντα στρεμμάτων και τρια−
κοσίων πέντε χιλιοστών του στρέμματος (140,305 
στρ.) στη θέση «Κουμαρούτης» περιφέρειας τοπικού 
διαμερίσματος Βολισσού Δήμου Αμανής Ν. Χίου. . 1

Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του 
ρέματος «ΠΡΕΒΕΤΙΑΝΑΣ» του Δήμου Μεσσάτιδας 
Ν. Αχαΐας. ................................................................................................. 2

Κήρυξη Δημόσιας εποικιστικής δασικής έκτασης ως 
αναδασωτέας, εμβαδού 68,026 στρεμμάτων, στη 
θέση «Τσιγγέλι−Κάτω Αετός», Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας, Νομού Θε−
σπρωτίας. ................................................................................................. 3

Κήρυξη Δημόσιας εποικιστικής δασικής έκτασης ως 
αναδασωτέας, εμβαδού 25,766 στρεμμάτων, στη 
θέση «Τσιγγέλι − Κάτω Αετός», Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας, Νομού Θε−
σπρωτίας. ................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 42636/2750 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού εκατόν σαράντα στρεμμάτων και τριακοσίων 
πέντε χιλιοστών του στρέμματος (140,305 στρ.) στη 
θέση «Κουμαρούτης» περιφέρειας τοπικού διαμερίσμα−
τος Βολισσού Δήμου Αμανής Ν. Χίου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

του ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 117 Του Συντάγ−

ματος Της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» άρθρα 38 και 
41 παρ. 1 και 3 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιή−
θηκαν με τον Ν.3818/10.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 
διαταγές του Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994 «περί ιδρύσεως Νομ./κής 
Αυτοδιοικήσεως, τροποποίησης διατάξεων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» και των άρθρων 4 § 6 και 
6 § 7 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 τ.Α’) και των άρθρων 14 § 1,2 
και 15 του Ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ.Α’) και Ν. 2240/1994.

7. Τις Δ/ξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−
λέχωση, περιφέρειας».

8. Την υπ’ αριθμ. 264/3−4−2001 απόφαση Γεν. Γραμ. Περιφ. 
Βορείου Αιγαίου (ΦΕΚ 457/Β/24−4−2001) περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων της Γεν. Γραμματέως Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας και στους 
Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Δασών ή τους νόμιμους 
αναπληρωτές τους, την εξουσία να υπογράφουν «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας».

9. Την υπ’ αριθμ. 42635/2749/25−11−10 εισήγηση της Δ/
νσης Δασών Χίου για κήρυξη καταστραφείσας από πυρκα−
γιά, δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης και τον αποκλεισμό διάθεσης της για 
άλλο προορισμό, τη δημόσια δασική έκταση, εμβαδού εκατόν 
σαράντα στρεμμάτων και τριακοσίων πέντε χιλιοστών του 
στρέμματος (140,305 στρ.) στη θέση «Κουμαρούτης» περιφέρει−
ας τοπικού διαμερίσματος Βολισσού Δήμου Αμανής. Η δασική 
βλάστηση που αποτελείτο από πεύκα, σπάρτα και πουρνάρια 
καταστράφηκε από πυρκαγιά την 27η Αυγούστου 2008.

Η έκταση αποτυπώνεται στο από Νοέμβριο 2010 συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:3000 του δα−
σοπόνου Φλιούκα Απόστολου συνολικού εμβαδού 140,305 
στρ. και αποτελείται από τρία τμήματα (Ε1,Ε2,Ε3):

Το τμήμα Ε1 εμβαδού 97,569 στρ. με στοιχεία Ε1 (1,2,3−
....−59,60,1) που συνορεύει: 

ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση 
ΝΟΤΙΑ: Γεωργική έκταση 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργική έκταση 
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση
Στην ανωτέρω έκταση δεν συμπεριλαμβάνεται επιφά−

νεια Ε1(Α1,Α2,Α3−....−Α7,Α8,Α1) εμβαδού 2,728στρ. που είναι 
γεωργική έκταση.

Το τμήμα Ε2 εμβαδού 37,802στρ. με στοιχεία Ε2 (61,62,63−
....−91,92,61) που συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Γεωργική έκταση 
ΝΟΤΙΑ: Γεωργική έκταση 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική έκταση 
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργική έκταση
Το τμήμα Ε3 εμβαδού 4,934στρ. με στοιχεία Ε3(Α,Β,Γ−

....−Μ,Ν,Ξ) που συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Χωματόδρομος, Γεωργική και Δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Γεωργική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Γεωργική έκταση και χωματόδρομος 
ΔΥΤΙΚΑ: Γεωργική έκταση
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 

φυσική αναγέννηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβέρνησης. 

 Χίος, 25 Νοεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΕΛΛΑΣ 

6079

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.12.27 09:46:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6080 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6081

Αριθμ. 142765/5629 (2)
    Επικύρωση καθορισμού οριοθέτησης τμήματος του ρέ−

ματος «ΠΡΕΒΕΤΙΑΝΑΣ» του Δήμου Μεσσάτιδας Ν. 
Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/83 περί μεταβιβάσεως 

αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημ. Έργων στις Περιφε−
ρειακές Υπηρεσίες.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/86 «περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και δη−
μοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστάθηκε με 
τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του Ν. 1832/89.

4. Τις διατάξεις του Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/98 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 
ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων»

6. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/86 με τις 
οδηγίες 97/11 Ε.Ε & 96/61 Ε.Ε» και ειδικότερα τις δια−
τάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3−2−89 
απόφασης του αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και 
ειδικότερα του άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα.

7. Την αρ. 9622/2−9−2002 απόφαση του Γεν. Γραμματέα 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «περί αναθέσεως μέρους 
των αρμοδιοτήτων Γεν. Γραμματέα στο Διευθυντή Δη−
μοσίων Έργων».

8. Την αρ. 11278/2005 (Φ.Ε.Κ 1434/18−10−2005, τ. Β΄) από−
φαση του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
«περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσι−

οδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων, ενταλ−
μάτων κ.λπ. «Με εντολή Γενικού Γραμματέα στο Γενικό 
Διευθυντή της Περιφέρειας».

9. Το από 05/07/2010 απόσπασμα από το πρακτικό αρ. 
15/2010 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Μεσσάτιδος Ν. Αχαΐας (αρ. απόφασης 224/2010).

10. Το με αρ. πρωτ. Η 7393/16 − 11 − 2010 έγγραφο της 
Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας με το οποίο μας διαβίβασε την από 
τον Οκτώβριο του 2010 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής 
−Υδραυλικής μελέτης και Περιβαλλοντικών στοιχείων 
που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ − Β. Χριστόπουλος − Α. 
Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε. και το από τον Οκτώβριο του 
2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα στο οποίο σημειώνονται 
με μπλε γραμμή (γραμμή οριοθέτησης) που καθορίζεται 
από τους αριθμούς 1, 2, 3,  , 18,19,20 και κόκκινη γραμμή 
(γραμμή πλημμύρας) οι οριογραμμές καθορισμού της 
οριοθέτησης τμήματος του ρέματος «ΠΡΕΒΕΤΙΑΝΑΣ» 
του Δήμου Μεσσάτιδας Ν. Αχαΐας, όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη υπηρεσία 
(Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος του ρέματος «ΠΡΕΒΕΤΙΑΝΑΣ» του Δήμου Μεσσά−
τιδας Ν. Αχαΐας, που φαίνονται στο Τοπογραφικό Διά−
γραμμα με μπλε και κόκκινη γραμμή και σημειώνονται 
με τους αριθμούς που αναγράφονται στην παραπάνω 
παρ. 10, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική 
− Υδραυλική μελέτη που συντάχθηκε από την ΜΕΔΕ − Β. 
Χριστόπουλος − Α. Αλεβίζος − Η. Κέντρος Ε.Ε., όπως αυτά 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Υ.Ν. Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Νοεμβρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

Δ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



6082 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6083

Αριθμ. 5077 (3)
    Κήρυξη Δημόσιας εποικιστικής δασικής έκτασης ως ανα−

δασωτέας, εμβαδού 68,026 στρεμμάτων, στη θέση 
«Τσιγγέλι−Κάτω Αετός», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας, Νομού Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ−

ρας.
β. Του Ν.3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν.2503/’97 (ΦΕΚ 107/Α/30−5−1997) «Διοίκηση, ορ−

γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την τοπική Αυτοδιοίκηση κ’ άλλες διατάξεις».

δ. Του Ν.998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: δα) Του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−’80 κ’ 

γ) 141823/24−2−1983.
3. Την αριθ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/22−2−2008) 

απόφαση του Γ. Γ.Π. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων».

4. Την αριθ. 4925/19−11−2010 πρόταση του Δ/ντή Δασών 
Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημόσιας 
εποικιστικής δασικής έκτασης εμβαδού 68,026 στρεμ−
μάτων, στη κτηματική περιφέρεια του Δημοτικού Δι−

αμερίσματος Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας του Νομού 
Θεσπρωτίας, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, απο−
φασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια εποικι−
στική δασική έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση 
(πρίνος, σχίνο) καταστράφηκε από πυρκαγιά, εμβαδού 
68,026 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:8.000 με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Τσιγγέλι−Κάτω 
Αετός », κτηματικής περιφέρειας Δημοτικού Διαμερί−
σματος Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας, Ν. Θεσπρωτίας και 
συνορεύει ως εξής:

− Ανατολικά: Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση
− Δυτικά: Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση
− Βόρεια: Με Ελληνοαλβανική μεθόριο
− Νότια: Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση
2 Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
την πυρκαγιά δασικής βλάστησης (πρίνος, σχίνο).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα 29 Νοεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



6084 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6085

Αριθμ. 5078 (4)
    Κήρυξη Δημόσιας εποικιστικής δασικής έκτασης ως ανα−

δασωτέας, εμβαδού 25,766 στρεμμάτων, στη θέση 
«Τσιγγέλι − Κάτω Αετός», Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας, Νομού Θεσπρωτίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α.. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της χώ−

ρας. β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ. Του Ν. 2503/’97 (ΦΕΚ 107/Α/30−5−1997) «Διοίκηση, ορ−
γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την τοπική Αυτοδιοίκηση κ’ άλλες διατάξεις».

δ. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας Δασών κ’ Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: δα) Του 
άρθρου 41 παρ. 1 και 3, δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980, β) 182447/3049/24−9−80 κ’ 

γ) 141823/24−2−1983.
3. Την αριθ. 7622/1484/29−1−2008 (ΦΕΚ 269/Β΄/22−2−2008) 

απόφαση του Γ.Γ.Π. Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων».

4. Την αριθ. 4930/19−11 −2010 πρόταση του Δ/ντή Δασών 
Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δημόσιας 
Δασικής εποικιστικής δασικής έκτασης εμβαδού 25,766 
στρεμμάτων, στη κτηματική περιφέρεια του Δημοτικού 
Διαμερίσματος Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας του Νομού 

Θεσπρωτίας, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, απο−
φασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια εποικι−
στική δασική έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση 
(πρίνος, σχίνο) καταστράφηκε από πυρκαγιά, εμβαδού 
25,766 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000 με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α.

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Τσιγγέλι−Κάτω 
Αετός», κτηματικής περιφέρειας Δημοτικού Διαμερί−
σματος Σαγιάδας, Δήμου Σαγιάδας, Ν. Θεσπρωτίας και 
συνορεύει ως εξής:

− Ανατολικά. Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση
− Δυτικά: Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση
− Βόρεια: Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση
− Νότια: Με Δημόσια εποικιστική δασική έκταση 
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 
την πυρκαγιά δασικής βλάστησης (πρίνος, σχίνο). Με 
την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 29 Νοεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ  



6086 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006742012100008*


